מבטחים קודמים במידה שדרשו.
לא השיב המבוטח תשובות מלאות וכנות לשאלות בעניינים המהותיים או ג.
הסתיר מן המבטח בכוונת מרמה עניין מהותי, או לא נקט באמצעים שדרש
המבטח להקלת הסיכונים המבוטחים לפי פוליסה זו, יהא המבטח רשאי לבטל
את הפוליסה או להקטין את היקף חבותו, והכל על פי הוראות חוק חוזה הביטוח,

1981התשמ"א - (להלן "החוק").
המבוטח יודיע למבטח במשך תקופת הביטוח על כל שינוי שחל בעניין מהותי ד.
מיד עם היוודע לו על כך. לא גילה המבוטח למבטח שינוי כזה יהיה המבטח רשאי

לבטל את הפוליסה או להקטין את היקף חבותו על פי הוראות החוק.
המבוטח ימסור למבטח דו"ח תביעות כמשמעותו בסעיף להלן. 19ה.

הצמדה החל מהמדד שפורסם סמוך לפני מועד קרות מקרה הביטוח ועד למועד
30תשלומם בפועל, וכן ריבית בשיעור של לשנה מתום ימים מהיום בו הוגשה 4%
התביעה. אין בהוראה זו כדי לגרוע מסמכותו של בית המשפט לפי חוק ריבית והצמדה,

. 1961התשכ"א -

הודאה ללא הסכמת המבטח14 .
שילם המבוטח או אדם מטעמו פיצוי בקשר למקרה ביטוח המכוסה לפי פוליסה זו. או הודה
בחבות, הציע, הבטיח או התחייב לפיצוי כאמור, ללא הסכמת המבטח מראש לא יחייב

הדבר את המבטח.

מקדמה ותגמולים שאינם שנויים במחלוקת15 .
בקרות מקרה הביטוח יהא המבוטח או הצד השלישי לפי העניין, זכאי לקבל מהמבטח א.

1. הגדרות
בפוליסה זו-

מי התקשר עם המבטח בפוליסה זו ושמו נקוב בתעודת הביטוח בעל הפוליסה
כבעל הפוליסה;

בעל הפוליסה,בעל הרכב, המחזיק ברכב כדין וכל המשתמש המבוטח
ברכב בהיתר מאת מי מהם;
מגדל חברה לביטוח בע"מ; המבטח

כלי הרכב המנועי אשר פרטיו נקובים בתעודת הביטוח; הרכב
; חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה - 1975חוק פיצויים

תאונת דרכים שבה היה מעורב הרכב, בעת ששימש את המבוטח מקרה הביטוח
לאחת או יותר מהמטרות המבוטחות לפי תנאי הפוליסה, ושבה
נגרם נזק גוף לנפגע, וכן מאורע אשר החבות בגינו מכוסה לפי

סעיף3(ב) לפוליסה זו;
מוות, מחלה, פגיעה או ליקוי גופני, נפשי או שכלי, לרבות פגיעה נזק גוף*
בהתקן הדרוש לתפקוד אחד מאברי הגוף שהיה מחובר לגוף

הנפגע בעת אירוע תאונת הדרכים.
אדם שנגרם לו נזק גוף בתאונת דרכים, למעט אם נגרם מפגיעת נפגע*
איבה כמשמעותה בחוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה התש"ל

1970.
נסיעה ברכב, כניסה לתוכו או ירידה ממנו, החנייתו, דחיפתו או שימוש ברכב מנועי*
גרירתו, טיפול דרך או תיקון דרך ברכב, שנעשה בידי המשתמש
בו בידי אדם אחר שלא במסגרת עבודתו, לרבות הידרדרות או
התהפכות של הרכב או התנתקות או נפילה של חלק מהרכב או
מטענו תוך כדי נסיעה וכן הינתקות או נפילה כאמור מרכב עומד
או חונה, שלא תוך כדי טיפולו של אדם ברכב במסגרת עבודתו

; פקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש), התש"ל - 1970פקודת הביטוח
סכומים שעל המבטח לשלם בגין נזק גוף שנגרם לנפגע בקרות תגמולי ביטוח

מקרה הביטוח, לפי תנאי פוליסה זו;
תעודה שהוציא המבטח בשל פוליסה זו, לפי סעיף 9 לפקודת תעודת ביטוח
הביטוח או לפי תקנה 7 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים
, 2010(ביטוח) (תנאי חוזה לביטוח חובה של רכב מנועי), התש"ע

והמהווה חלק בלתי נפרד מפוליסה זו;
התקופה המתחילה בתאריך תחילת הביטוח הנקוב בתעודת תקופת הביטוח
הביטוח, אך לא לפני המועד שבו הוחתמה תעודת הביטוח בחותמת
הבנק, ומסתיימת בחצות בתאריך פקיעת הביטוח הנקוב בתעודת
הביטוח; לעניין זה "חותמת הבנק" - לרבות חותמת שהפיק מבטח
בתיאום עם הבנק, שהמפקח, כהגדרתו בחוק הפיקוח על שירותים
, אישר כי יש בה כדי להבטיח את 1981פיננסיים (ביטוח) התשמ"א

מטרות פקודת הביטוח;

* לתשומת לבך, ההגדרה המחייבת היא ההגדרה המופיעה בחוק הפיצויים במועד קרות מקרה
הביטוח.

פרשנות .2
מונח שלא הוגדר בסעיף 1 יפורש כמשמעותו, במועד קרות מקרה הביטוח, בחוק פיצויים או

בפקודת הביטוח, לפי העניין.

3. חבות המבטח
בכפוף לתנאי פוליסה זו, מבטח יחוב לפי הוראות סעיף 3 לפקודת הביטוח,לאמור:

תפעולי או חוזה מקח אגב שכירות ( ליסינג מימוני).
על אף האמור בסעיף קטן (א), אין פוליסה זו מכסה שימוש בכלי תחרותי שניתן (ג)
עליו רישיון כלי תחרותי, למעט שימוש בכלי כאמור בעת נהיגה ספורטיבית
(ד) לחוק 12בקטע קישור או בעת נהיגה שאינה ספורטיבית, שהותרה לפי סעיף
2005הנהיגה הספורטיבית, התשס"ו - (להלן - חוק נהיגה ספורטיבית), ואינה
מכסה שימוש ברכב מנועי למטרות ספורט מוטורי של מרוץ כלי רכב שנעשה

בניגוד להראות לפי חוק הנהיגה הספורטיבית; לעניין סעיף קטן זה, "כלי
תחרותי", "נהיגה ספורטיבית", ו"קטע קישור" - כהגדרתם בחוק הנהיגה

הספורטיבית, "רישיון כלי תחרותי" - כמשמעו בסעיף 6 לחוק האמור.

7.

בביטוח כפל אחראים המבטחים כלפי המבוטח לחוד, ובינם לבין עצמם יישאו הם (ב)

בתשלום תגמולי הביטוח בחלקים שווים.

. התיישנות19
תקופת ההתיישנות של תביעה מכוח פוליסה זו היא שבע שנים מיום קרות מקרה (א)

הביטוח.

( 2010מק"ט (אוגוסט 400000002 47- - איחוד ישיר

. תקופת ההתיישנות, יכול שתוארך לפי הוראות חוק ההתיישנות, התשי"ח - 1958 (ב)
במקרה ביטוח שאירע באזורים ובשטחים המפורטים בסעיף3 (ג) לפקודת הביטוח (ג)

תהיה תקופת התיישנות לפי דין החל באותם אזורים או שטחים.

. הודעות20
הודעה למבטח של בעל הפוליסה או של הנפגע תינתן למבטח לאחר מן המענים (א)

המפורטים להלן:
מען משרדו של המבטח כמצוין בתעודת הביטוח או כל מען אחר בישראל שעליו (1)